

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO COM MARCA

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 12/2021 - PR

Processo Administrativo: 18/2021

Data do Processo: 01/03/2021

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Marca	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	3.000,000	M³		Pó de Pedra - Pé de Pedra (entregue pela pedreira)	78,5000	235.500,00
2	1.000,000	M³		Pedra britada I - Pedra britada I	74,0000	74.000,00
3	6.000,000	M³		Pedrisco 1511 - Pedrisco	75,5000	453.000,00
4	200,000	UN		Tubo de Concreto 100 x 20 cm - Tubo de Concreto 100 x 20 cm	30,0000	6.000,00
5	500,000	UN		Tubo de Concreto 100 x 30 cm - Tubo de Concreto 100 x 30 cm	38,0000	19.000,00
6	1.000,000	UN		Tubo de Concreto 100 x 40 cm - Tubo de Concreto 100 x 40 cm	50,0000	50.000,00
7	1.000,000	UN		Tubo de Concreto 100 x 50 cm - Tubo de Concreto 100 x 50 cm	73,0000	73.000,00
8	1.000,000	UN		Tubo de Concreto 100 x 60 cm - Tubo de Concreto 100 x 60 cm	87,0000	87.000,00
9	200,000	UN		Tubo de Concreto 100 x 100 cm - Tubo de Concreto 100 x 100 cm	400,0000	80.000,00
10	500,000	UN		Tubo de Concreto 100 x 80 cm - Tubo de Concreto 100 x 80 cm	320,0000	160.000,00
11	100,000	UN		Tubo de concreto 100x150 - Tubo de concreto 100x150	870,0000	87.000,00
12	10.000,000	UN		Meio fio de concreto reforçado, medindo 50x26x10. - Meio fio de concreto reforçado, medindo 50x26x10.	25,0000	250.000,00
13	1.000,000	M²		Paver - 10 x 20 x 4,00cm. - Paver - 10 x 20 x 4,00cm.	30,0000	30.000,00
14	1.000,000	M²		Paver - 10 x 20 x 4,00 cm grafite. - Paver - 10 x 20 x 4,00 cm grafite.	35,0000	35.000,00
15	1.000,000	M²		Paver - 10 x 20 x 6,00 cm. - Paver - 10 x 20 x 6,00 cm.	40,0000	40.000,00
16	1.000,000	M²		Paver - 10 x 20 x 6,00 cm Grafite. - Paver - 10 x 20 x 6,00 cm Grafite.	45,0000	45.000,00
17	1.000,000	M²		Paver podotátil - 20 x 20 x 6,00 cm. - Paver podotátil - 20 x 20 x 6,00 cm.	45,0000	45.000,00
18	1.000,000	M³		Pedra britada II - Pedra britada II	70,6700	70.670,00
19	2.500,000	UN		Bloco de concreto 15 x 20 x 40 - Bloco de concreto 15 x 20 x 40	3,5000	8.750,00
20	50,000	UN		Tubo de concreto 100 x 200. - Tubo de concreto 100 x 200.	2.000,0000	100.000,00
21	100,000	UN		Tubo de concreto 100 x 120 - Tubo de concreto 100 x 120	720,0000	72.000,00
22	50,000	UN		Grade para bueiro 0.70 x 0,70 com ferro de 1.5 x 3/8, com vão livre de 4cm entre as hastes - Grade	1.089,0000	54.450,00

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO COM MARCA

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 12/2021 - PR

Processo Administrativo: 18/2021

Data do Processo: 01/03/2021

23	70,000	UN	para bueiro 0.70 x 0,70 com ferro de 1.5 x 3/8, com vão livre de 4cm entre as hastes		
			Grade para bueiro 0.70 x 1,00 com ferro de 1.5 x 3/8, com vão livre de 4cm entre as hastes - Grade para bueiro 0.70 x 1,00 com ferro de 1.5 x 3/8, com vão livre de 4cm entre as hastes	1.560,0000	109.200,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

2.184.570,00